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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO ( EQUIP. INST. TECNICOS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PRAEMHO)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 12,380,025.63

 1,411,016.17

 3,653,236.18

 7,315,773.28

 1,411,016.17

 3,653,236.18

 7,315,773.28

 008
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Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

BIENES NACIONALES

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha
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Beneficiarios
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     083    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     027    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     028    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

CEZU8U-I

CEZU8U-I

08019995325642

08019995325642

0101-1975-01118

0703-1959-00637

1618-1966-00174

0101-1975-01118

08019001211100

1618-1966-00174

1618-1966-00174

0707-1975-00190

0801-1980-02606

0801-1966-05174

0707-1975-00190

1618-1966-00174

08019002265548

MEHAJWU

05019995109809

05019995109809

0801-1969-09156

DEBSWB-L

DEBSWB-L

DEBSWB-L

DEBSWB-L

05019003084846

0801-1969-09156

05019003084846

05019003084846

05019003084846

PROYECTOS J.S.M. S D E R.L. DE C.V.

PROYECTOS J.S.M. S D E R.L. DE C.V.

ING CIVILES ASOCIADOS INV S DE R L

ING CIVILES ASOCIADOS INV S DE R L

JOSE GASTONI FLORES MEJIA

SANTOS ANTONIO VARGAS

JOSE ENRIQUE DIAZ CRUZ

JOSE GASTONI FLORES MEJIA

ELECTROMECANICA AIRE FRIO S DE  R L DE  C V

JOSE ENRIQUE DIAZ CRUZ

JOSE ENRIQUE DIAZ CRUZ

FELIX ADRIAN LOPEZ

MALCOLM ROBERTO MOLINA BONES

JORGE MARIO COLINDRES LAINEZ

FELIX ADRIAN LOPEZ

JOSE ENRIQUE DIAZ CRUZ

NACIONAL DE INGENIEROS ELECTROMECANICA SA DE CV

CONSTRUCTORA KOSMOX, S. DE R. L. DE

EMPRESA DE MATERIALES ESTRUCTURALES PARA LA CONSTRUCCION, S. DE R.L. (EM

EMPRESA DE MATERIALES ESTRUCTURALES PARA LA CONSTRUCCION, S. DE R.L. (EM

JOSE RAFAEL LOBO ZELAYA

CONSTRUC Y NEGOCIOS HENRIQUEZ, S. DE R. L.

CONSTRUC Y NEGOCIOS HENRIQUEZ, S. DE R. L.

CONSTRUC Y NEGOCIOS HENRIQUEZ, S. DE R. L.

CONSTRUC Y NEGOCIOS HENRIQUEZ, S. DE R. L.

DICONSET, S.A./DISEÑO, CONSTRUCCION Y SERVICIOS TECNICOS, S.A DE C.V.

JOSE RAFAEL LOBO ZELAYA

DICONSET, S.A./DISEÑO, CONSTRUCCION Y SERVICIOS TECNICOS, S.A DE C.V.

DICONSET, S.A./DISEÑO, CONSTRUCCION Y SERVICIOS TECNICOS, S.A DE C.V.

DICONSET, S.A./DISEÑO, CONSTRUCCION Y SERVICIOS TECNICOS, S.A DE C.V.


